У ПР АВ Л Е НИ Е  ОБРАЗ ОВА НИЯ  И НАУКИ
Л И П Е Ц К О Й  ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№. £>?). ША № ЙЬ
г. Липецк

Об утверждении результатов регионального этапа
всероссийской олимпиады школьников по истории
в 2020-2021 учебном году в Липецкой области

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 18 ноября 2013 года №1252, приказом
Министерства просвещения Российской Федерации от 24 ноября 2020 года №
669 «Об установлении сроков проведения регионального этапа всероссийской
олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2020/21
учебном году», приказом управления образования и науки Липецкой области
от 15 декабря 2020 года №1476 «О подготовке и проведении регионального
этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020/21 учебном году в
Липецкой области», организационно-технологической моделью проведения
регионального этапа всероссийской олимпиады школьников 2020/21 учебного
года в Липецкой области от 29 декабря 2020 года

Утвердить результаты регионального этапа всероссийской олимпиады
школьников по истории в 2020/21 учебном году согласно приложению.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Начальник управления Л.А. Загеева

Приложение
к приказу управления образования и
науки Липецкой области «Об
утверждении результатов
регионального этапа всероссийской
олимпиады школьников по истории в
2020-2021 учебном году в Липецкой
области»

Результаты регионального этапа всероссийской олимпиады школьников
по истории в 2020/21 учебном году

Таблица

№
п/п Фамилия Имя Отчество Муниципалитет Образовательное

учреждение Балл Статус

11 класс-

1. 11айденова Александра Андреевна город Липецк МБОУ «Гимназия №64»
города Липецка

102 победитель